
ZAPISNIK 
 

 

14. seje Komisije za delo z mladino GZ Slovenska Bistrica, ki je potekala dne 8. 3. 2018, ob 
18:00 uri v prostorih GZ Slovenska Bistrica, v Laporju. 
 
Prisotni: Anita Naveršnik, Suzana Ramšak, Nejc Leskovar, Maja Pliberšek, Aleš Kristl, 
Barbara Polanc, Miha Fridrih, Lavra Slatenšek, Miran Rojko, Sanja Ferk, Marko Gracej, 
Petra Sajko Mlakar, Lucija Juhart, Franci Stopar 

 
Predlagani dnevni red: 

1. Otvoritev in pozdrav 
2. Pregled in potrditev zapisnika 
3. Analiza 5. Kviza mladine GZ 
4. Orientacija 2018 
5. Ligaško tekmovanje 2018 
6. Razno 
 

1. Otvoritev in pozdrav 
Člani mladinske komisije so bili pozdravljeni s strani Lavre Slatenšek. Podala je predlog 
dnevnega reda.  
 
SKLEP  št. 1: 
Soglasno je bil potrjen predlagani dnevni red. 

 
SKLEP  št. 2: 
Ugotovljena je bila sklepčnost. 
 

2. Pregled in potrditev zapisnika  
Povzetek zapisnika 13. seje Komisije za delo z mladino GZ Slov. Bistrica 
 
SKLEP  št. 3: 
Potrdi se zapisnik 13. seje MK. 
 

3. Analiza 5. Kviza mladine GZ 
5 kviz gasilske mladine GZ Slovenska Bistrica je potekal 24. 2. 2108 v Cirkovcih v organizaciji 
GZ Kidričevo. Lavra pove, da so vsi predstavniki GZ sodelovali pri pripravi kviza. Iz naše zveze 
so sodelovale ekipe iz Spodnje Polskave, Poljčan in Laporja. Na regijsko tekmovanje so se 
uvrstile dve ekipi pionirjev iz Poljčan in mladinci iz Poljčan ter Spodnje Polskave. Slednji so se 
tudi uvrstili na državno tekmovanje. 
Naslednje leto bo kviz mladine organizirala GZ Videm. 
Predstavljena je bila tudi nova disciplina – poišče besede.  
 

4. Orientacija 2018 
Letos je organizator orientacije naša zveza (torej GZ Slovenska Bistrica). Orientacija bo 
najverjetneje potekala na Keblju, v organizaciji PGD Kebelj. Pripraviti bo potrebno progo za 
pionirje, mladince in pripravnike ter kontrolne točke. PGD Laporje pa bo pripravilo karto. 
Točen datum še ni določen, verjetno bo v juniju. Regijska orientacija, pa bo 1. 9. v Selah.  
 



SKLEP  št. 4: 
PGD Kebelj organizira orientacijo 2018.  

 
5. Ligaško tekmovanje 2018 

Predstavljeni so bili datumi že razpisanega ligaškega tekmovanja Podravske regije: 

 5. 5. PGD Stojnci 

 26.5 PGD Grajena 

 10. 6. PGD Bukovci 

 16.6 PGD Jablane 

 24. 6 PGD Biš 
Prijave so možne do 28. 4. 2018, preko VULKANA. Prijavijo naj se ekipe, ki se bodo udeležile 
vsaj enega tekmovanja (za rezultat se štejejo tri tekmovanja). Velja enako kot prejšnja leta, 
da v kolikor se katera od ekip ne bo mogla udeležiti ligaškega kroga GZ Slovenska Bistrica, se 
lahko šteje ligaško tekmovanje Podravske regije. 
 
Discipline pri pionirjih so vaje z vedrovko, razvrščanje in prenos vode, pri mladincih pa vaja z 
ovirami, vaja razvrščanja in štafeta z ovirami. 
 
Lavra pa je predstavila tudi datume ligaškega tekmovanja GZ Slovenska Bistrica: 
 

 2.6 PGD Laporje 

 24.6 PGD Tinje 

 8.9 PGD Videž 

 23. 9 PGD Oplotnica (zaključna liga) 
V septembru bo potekalo še občinsko tekmovanje. 
Za končni rezultat se štejejo trije krogi (za enega od rezultatov se lahko šteje tudi občinsko 
tekmovanje). 
Discpline pri pionirjih so vaja z vedrovko, razvrščanje in prenos vode, pri mladini pa vaja z 
ovirami in razvrščanje (na občinskem tekmovanje še štafeta z ovirami). Vsi tekmovalci 
morajo imeti izkaznice, pionirji so lahko oblečene v trenirke (ne kratke hlače), morajo imeti 
kape in tekmovalne oznake. Mladina pa mora imeti delovne obleke, tekmovalne oznake in 
čelade.  
 
SKLEP  št. 5: 
Potrdijo se datumi ligaških tekmovanj. 

 
6. Razno 

Lavra pove, da so društva, ki so sodelovala na letovanju 2017, dobila nakazan denar. Društva 
so dobila vrnjeno malo več kot polovico zneska. Pove tudi, da bo letos sofinanciranje manjše 
kot je bilo prejšnjo leto. Sicer pa se bo letovanje načrtovalo v novi sestavi.  
 
 
 
Seja se zaključi ob 18:45 
Zapisala: Suzana Ramšak 

Predsednica MK GZ Slov. Bistrica: Lavra Slatenšek 


